П РА В И Т Е Л ЬС Т В О  П Р И М О Р С КО ГО  К РА Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___02.03.2021__                                    г. Владивосток                                       № _92-пп______

О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края от 10 июня 2020 года № 520-пп «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным

товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части
затрат, связанных с поддержкой сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства

Приморского края»

На основании Устава Приморского края Правительство Приморского края п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям

(за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на возмещение части затрат, связанных с поддержкой
сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства Приморского края»,
утвержденный  постановлением  Правительства  Приморского  края
от  10  июня  2020  года  №  520-пп  «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  из  краевого  бюджета
сельскохозяйственным  товаропроизводителям  (за  исключением  граждан,  ведущих  личное  подсобное  хозяйство)  на
возмещение  части  затрат,  связанных  с  поддержкой  сельскохозяйственного  производства  по  отдельным  подотраслям
растениеводства и животноводства Приморского края» (в редакции постановлений Правительства Приморского края от 9
июля 2020 года № 606-пп, от 3 сентября 2020 года № 770-пп, от 16 октября 2020 года № 902-пп, от 5 ноября 2020 года №
938-пп)(далее - Порядок), следующие изменения:

заменить в абзаце восьмом пункта 5 Порядка слова «ММВ-7-14/627» словами «ММВ-7-14/627@»;
изложить приложение № 4 к Порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту  информационной  политики  Приморского  края  обеспечить  официальное  опубликование

настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
               председатель Правительства Приморского края

                                      В.Г. Щербина

Приложение
к постановлению

Правительства Приморского края
от 02.03.2021 № 92-пп

«Приложение № 4

Форма

к Порядку предоставления субсидий
из краевого бюджета сельскохозяйственным

товаропроизводителям (за исключением граждан,
ведущих личное подсобное хозяйство) на

возмещение части затрат, связанных с поддержкой
сельскохозяйственного производства по отдельным

подотраслям растениеводства и животноводства
Приморского края

СВЕДЕНИЯ
о внесении минеральных удобрений сельскохозяйственными товаропроизводителями Приморского края

Наименование субъекта сельскохозяйственной деятельности____________________________________________________________

Минимальная доза внесения минеральных удобрений в отчетном году по действующему веществу при возделывании сои на почвах со
средней обеспеченностью макроэлементами –  N25P30K25 кг/га  (в том числе удобрения, внесённые под основную обработку почвы под
сельскохозяйственную  культуру  в  год,  предшествующий  году  сева)  и  (или)  не  менее  N20P30K22  кг/га при  наличии  в  севообороте
предшественника - кукурузы, картофеля, овощных культур с минимальным внесением под данные предшествующие культуры N60P60K60
кг/га по действующему веществу.

№, дата договора
подтверждающего

покупку минеральных
удобрений

Наименование
минеральных

удобрений,
действующее вещество

Количество
приобретен
ных тонн

Количество внесенных
минеральных
удобрений в

физическом виде, тонн

в том числе в
переводе на

действующее
вещество, тонн

Под какую
культуру внесено

минеральное
удобрение

Примечание

Руководитель хозяйства_____________________подпись ______________________ расшифровка подписи».
МП
МП